AVISO DE CANCELAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL

Nº 006/2021

A Câmara Municipal de São
Mateus, torna público aos
interessados o CANCELAMENTO
do edital de PREGÃO
PRESENCIAL Nº 006, com
fulcro no Art. 49 da Lei
8666/93, devido a interesse da
Administração.

SÃO MATEUS, 18/10/2021
PAULO SÉRGIO DOS SANTOS

FUNDÃO
Presidente da CMSM